
 

      Zvadlo     

 

DOVOLENÁ V RÁJI 
DRUŽINKOVÁ VÝPRAVA PRO KAČERY – pokus č. 2 

 
 

 

 
Tak tomu dáme druhou 

šanci, unikneme od všedního 
shonu a strávíme spolu 

pohodové chvíle u moře, s 
koktejlem v ruce. A až se 

zpátky vrátíme, zvládneme 
zimu v klidu a pohodě :-)  

 
 
 
 

 

Kdy ? 27.11.-29.11.2015 

  Kde ? Kanárské ostrovy, Hotel Las Palmeras ***** 

  Sraz : 16:15 před nádražím Krpole (vlak jede 16:37) 

  Návrat : 18:15 opět na nádraží do Krpole 

  Doprava: Vlakem, autobusem, letadlem …  

S sebou :  

 

Jízenku na 60 minut nebo šalinkartu, dostatek 
vhodně teplého a lehkého oblečení do přírody nebo 

na povalovačku k moři, spacák a karimatku, hrnek, 
lžička, ešus, deník, tužky, baterka – čelovka, dobré 
obutí, šátek, uzlák, nožík 

Poplatek: 400 Kč – donést hotově nejpozději do 18.11. (na 

schůzku) 
Jídlo:  

 

 

Po ruce: 

All-inclusive od soboty ráno do neděle oběda, pátek 
večeře svoje 
 
pláštěnka,  pár peněz, baterka, nožík 
 

Nebrat: NEBRAT MOBILY ANI JINÉ CENNOSTI 

Na cestu: Oddílový kroj!!! (košili a šátek) 
 

 10. PTO SEVERKA Brno 

www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce Anka * anka@severka.cz * 731 752 961 

 

      Zvadlo     

 

DOVOLENÁ V RÁJI 
DRUŽINKOVÁ VÝPRAVA PRO KAČERY – pokus č. 2 

 
 

 

 
Tak tomu dáme druhou 

šanci, unikneme od všedního 
shonu a strávíme spolu 

pohodové chvíle u moře, s 
koktejlem v ruce. A až se 

zpátky vrátíme, zvládneme 
zimu v klidu a pohodě :-)  

 
 
 
 

 

Kdy ? 27.11.-29.11.2015 

  Kde ? Kanárské ostrovy, Hotel Las Palmeras ***** 

  Sraz : 16:15 před nádražím Krpole (vlak jede 16:37) 

  Návrat : 18:15 opět na nádraží do Krpole 

  Doprava: Vlakem, autobusem, letadlem …  

S sebou :  

 

Jízenku na 60 minut nebo šalinkartu, dostatek 
vhodně teplého a lehkého oblečení do přírody nebo 

na povalovačku k moři, spacák a karimatku, hrnek, 
lžička, ešus, deník, tužky, baterka – čelovka, dobré 
obutí, šátek, uzlák, nožík 

Poplatek: 400 Kč – donést hotově nejpozději do 18.11. (na 

schůzku) 
Jídlo:  

 

 

Po ruce: 

All-inclusive od soboty ráno do neděle oběda, pátek 
večeře svoje 
 
pláštěnka,  pár peněz, baterka, nožík 
 

Nebrat: NEBRAT MOBILY ANI JINÉ CENNOSTI 

Na cestu: Oddílový kroj!!! (košili a šátek) 
 

 10. PTO SEVERKA Brno 

www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce Anka * anka@severka.cz * 731 752 961 

 


